國立中山大學學生事務處　公告

發文日期：中華民國108年9月10日

發文字號：中學發字第1080800984號

附件：大學生1818小時黃金年華助學金辦法2019.pdf、大學生1818小時黃金年華助學

金申請表2019.pdf

主旨：公告本校108學年度「美國康德基金會台灣大學生1818小
時黃金年華助學金」申請事宜。

公告事項：
一、美國康德基金會為協助台灣地區品學兼優、家境清寒、異

地求學之大學生，於大學就讀期間，將原本為賺取生活費
打工時間，節省出1818小時的黃金年華，恢復為研讀學習
之用，特設置「台灣大學生1818小時黃金年華助學金」。

二、本助學金申請資格為：本校在校學士班學生且符合下列條
件：

(一)非設籍於高雄市之學生。
(二)
１、家境清寒(屬中低收入戶或家庭年收入新台幣70萬以

下及家庭利息所得全年未超過新台幣1萬元且營利所
得全年未超過5萬元)。

２、屬單親家庭、經濟困難者；或因遭逢家庭變故、生活
突陷困境者。

(三)成績優異，前學年成績平均達80分以上，且所修學科全
部及格，操行乙等以上者。(大一入學新生免驗成績)

(四)未領有其他獎、助學金；未享公費及未享學雜費全額減
免者。

三、本獎學金每學年度甄選6名學生，每名獎學金新台幣5萬元
。

四、詳細辦法及申請文件請參閱附件。
五、請符合資格之同學於108年10月9日前，填寫申請書及檢附

相關文件繳交至生輔組辦理，逾期不予受理。
六、承辦人及連絡電話：生輔組陳蘭怡小姐，分機2906。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  共1頁